Online-Speisekarte

Unser Standardsortiment

Leberkdssemmel’38 2,40 €
Pizzaleberkas-/Kiskiassemmell-23:8 2,80 €
Bratensemmel/Schnitzelsemmel 3,20 €
Fleischpflanzerlsemmel® 2,50 €
Hahnchenkeule 2,50 €
Currywurst mit Semmel*338 550 €
Currywurst mit Pommes®38 7,50 €
Portion Pommes, Wedges, Twisters 2,50 €
Krautsalat34/Kartoffelsalat*12/Farmersalat 2,00 €
Schweineschnitzel mit Pommes oder Kartoffelsalat*12 8,90 €

Pizza (Stiick)

Pizza Margherita 2,50 €
Pizza Salami? 2,80 €
Pizza Schinken Champignon®3 2,80 €
Pizza vegetarisch®? 2,80 €
Pizza Thunfisch!3 3,00 €
Pizza Speziale®3 3,00 €
Ganze Pizza nach Wahl @ 38cm 13,90 €
Burger
Burger Chicken 6,30 €
Burger aus 100% Rindfleisch mit Cheddarkase®28 6,30 €
Burger Steinpilz 6,30 €
Meniis
Burger mit Pommes und 0,5l alkoholfreiem Getrank 9,50 €

2 Hahnchenkeulen mit Pommes und 0,51 alkoholfreiem Getrank 8,50 €
Hahnchennuggets mit Pommes und 0,5! alkoholfreiem Getrank 6,50 €
Currywurst mit Pommes und 0,5I alkoholfreiem Getrank 8,50 €
1 Paar Wiener mit Kartoffelsalat und 0,5! alkoholfreiem Getrank 6,50 €
(zzgl. Pfand)



Speisekarte

vom 02.03. - 07.03.2026

...alle Speisen auch zum Mitnehmen!

Offnungszeiten:
Montag - Freitag 09:00-14:00 Uhr

Samstag geschlossen

Mittagskarte

Montag

Gulaschsuppe Wiener Art

Linseneintopf mit Wiener

Gelbes Gemiisecurry und Duftreis

Spaghetti Bologhese mit Parmesan

Dienstag

Kartoffelsuppe mit Wiener

| Rotes Thai Curry mit Huhn und Duftreis

' Spare Ribs mit Cole Slaw Salat

Putengeschnetzeltes in ChampignonrahmsoRe und Spatzle

Mittwoch

Karotte-Kokos-Ingwersuppe

Grines Thai Curry mit Huhn und Duftreis

Schaschlikpfanne mit SchaschliksoRe und Pommes

Miinchner Schnitzel mit Meerrettich, siiBem Senf und Kartoffelsalat

Donnerstag

Kdse-Lauchcremesuppe mit Salsiccia

Ill

Rotes Linsencurry ,Dhal“ und Duftreis

% knuspriges Bauernhendl mit Pommes oder Kartoffelsalat

Ofenfrischer Krustenbraten mit Kartoffelknédel und Krautsalat

Freitag

Tom Kha Gai Suppe mit Kokosmilch

Thai Mangocurry mit Huhn und Duftreis

Bunter Kartoffeleintopf (vegan)

5 Chili con Carne mit Semmel

Guten Appetit!

4,50 €

6,90 €
6,90 €

7,90 €

4,50 €
6,90 €
8,90 €
8,90 €

4,50 €
6,90 €
8,90 €
8,90 €

4,50 €
6,90 €
7,90 €
8,90 €

4,50 €
6,90 €
6,90 €
7,40 €




